
1 
 

Zarządzenie Nr Or.0050.60.2016 
Wójta Gminy Dąbrówno  
z dnia 01 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno I kadencji na 
lata 2016-2018. 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z uchwałą Nr XXI/132/16 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno 
i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno I kadencji na lata 2016 – 

2018. 
2. Ustalam datę wyborów, o których mowa w ust 1:  

1) dla Obwodu Głosowania Nr 1 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Dąbrównie na 
dzień 23 czerwca (czwartek) w godzinach od 900   do 1200 

2) dla Obwodu Głosowania Nr 2 z siedzibą w Gminnym Centrum Kulturalno-
Bibliotecznym w Dąbrównie na dzień 26 czerwca (niedziela) w godz. od 900 do 1400. 

3. Ustalam kalendarz wyborczy, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. W celu przeprowadzenia wyborów zarządzam sporządzenie Spisu Wyborców w Wyborach 

Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno, zwanego dalej „Spisem Wyborców” 
2. W Spisie Wyborców, o którym mowa w ust 1 umieszcza się co najmniej następujące dane:  

1) dla Obwodu Głosowania Nr 1 – nazwisko i imiona wyborcy (ucznia), miejsce 
zamieszkania, klasę do której uczęszcza, potwierdzenie przez wyborcę otrzymania 
karty do głosowania. Wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) dla Obwodu Glosowania Nr 2 – nazwisko i imiona, miejsce zamieszkania, datę 
urodzenia, potwierdzenie przez wyborcę otrzymania karty do głosowania. Wzór 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Do Spisu Wyborców wpisuje się wszystkie osoby posiadające czynne prawo wyborcze. 
4. Za sporządzenie Spisu Wyborców zgodnie z terminem określonym w kalendarzu 

wyborczym, o którym mowa w § 1 ust 3  odpowiadają: 
1) dla Obwodu  Głosowania Nr 1 – Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Dąbrównie – na 

podstawie listy uczniów szkoły; 
2) dla Obwodu Głosowania Nr 2 – Wójt Gminy Dąbrówno – na podstawie danych 

zawartych w Ewidencji Ludności. 
5. Spis Wyborców osoby zobowiązane do jego sporządzenia, przekazują Przewodniczącemu 

Obwodowej Komisji Wyborczej najpóźniej w dniu wyborów. 
 

§ 3 
1. Gminna Komisja Wyborcza zarządza wydrukowanie kart do głosowania, zgodnie ze 

wzorem określonym w załączniku nr 6 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno, odrębnie dla każdego obwodu głosowania. 

2. Wielkości o rodzaj czcionki powinny być jednakowe dla nazwisk wszystkich kandydatów. 



2 
 

3. Karty do głosowania muszą być opatrzone pieczęcią Gminnej Komisji Wyborczej  
i Obwodowej Komisji Wyborczej. Dopuszcza się możliwość umieszczenia pieczęci 
Gminnej Komisji Wyborczej w formie nadruku. 

4. Karty do głosowania przekazuje się Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej 
najpóźniej w dniu wyborów. 

§ 4 
1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu decyzje podejmuje Gminny 

Komisarz Wyborczy. 
2. Gminny Komisarz Wyborczy działa w imieniu Wójta Gminy Dąbrówno, na podstawie 

Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno oraz niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Komisarzowi Wyborczemu. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenie Nr Or.0050.60.2016 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dni 01 czerwca 2016. 

Kalendarz wyborczy  
dla wyboru Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno  

 
 

Określenie czynności wyborczej 
 

 
Termin realizacji 

Podmiot 
odpowiedzialny 

Podanie do wiadomości publicznej 
informacji w sprawie  zarządzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno  

 
do 02 czerwca 2016 r. 

 
Gminny Komisarz 

Wyborczy 

Zgłaszanie kandydatów na członków 
Gminnej Komisji Wyborczej  
w Dąbrównie 

 
do 06 czerwca 2016 r 

Gminny Komisarz 
Wyborczy 

Powołanie Gminnej Komisji 
Wyborczej w Dąbrównie 

07 czerwca 2016 r.  
Wójt Gminy Dąbrówno 

Zgłaszanie i rejestracja kandydatów 
na radnych Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno.  
Zgłaszanie kandydatów do 
obwodowych komisji wyborczych. 

do 10 czerwca 2016 Gminny Komisarz 
Wyborczy 

 

Rozpoczęcie kampanii wyborczej od 11 czerwca 2016 r. Zarejestrowani kandydaci 
do Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno 

Powołanie obwodowych komisji 
wyborczych 
 

do 13 czerwca 2016 r. Wójt Gminy Dąbrówno 

Podanie do publicznej wiadomości 
informacji o zarejestrowanych 
kandydatach do Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno oraz o siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych 

 
do 15 czerwca 2016 r. 

 
Gminny Komisarz 

Wyborczy 

Ustalenie i sporządzenie list 
uprawnionych do głosowania 

 
do 17 czerwca 2016 r. 

Dla Obwodu Nr 1 – 
Dyrektor Publicznego 
Gimnazjum w 
Dąbrównie. 
Dla Obwodu Nr 2 – Wójt 
Gminy Dąbrówno 

Przygotowanie i druk kart do 
głosowania dla poszczególnych 
obwodów. 

do 21 czerwca 2016 r. Gminny Komisarz 
Wyborczy i Gminna 
Komisja Wyborcza. 

Dostarczenie do obwodowych 
komisji wyborczych list wyborców 

Najpóźniej w dniu 
wyborów, godzinę 

Gminny Komisarz 
Wyborczy 



uprawnionych do głosowania i kart 
do głosowania. 

przed rozpoczęciem 
wyborów. 

 
 
 
Głosowanie: 
 

Obwód Nr 1 
23 czerwca  2016 r.  
od godz. 900 do godz. 
1200. 
 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 1 z siedzibą 
w Publicznym 
Gimnazjum w Dąbrównie 

Obwód Nr 2 
26 czerwca 2016 r. od 
godz. 900 do godz. 1400 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 2 z siedzibą 
w Gminny Centrum 
Kulturalno-
Bibliotecznym  w 
Dąbrównie 

Przekazanie protokołów 
głosowania w obwodzie oraz 
pozostałych materiałów wyborczych 
do Gminnej Komisji Wyborczej. 

Niezwłocznie po 
zakończeniu 
głosowania i ustaleniu 
wyników głosowania w 
obwodzie. 

 
Obwodowe Komisje 
Wyborcze 

 
Ogłoszenie wyników wyborów 

Niezwłoczne po 
otrzymaniu wszystkich 
protokołów głosowania 
w obwodzie i ustaleniu 
wyników wyborów dla 
Gminy Dąbrówno 

 
Gminny Komisarz 
Wyborczy i Gminna 
Komisja Wyborcza. 
 

I Sesja Młodzieżowej Rady Gminy 
Dąbrówno 

Zwołana zostanie w 
ciągu 14 dni od daty 
uprawomocnienia się 
wyników wyborów.   

 Przewodniczący Rady 
Gminy Dąbrówno 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr Or.0050.60.2016  

Wójta Gminy Dąbrówno  
z dnia 01 czerwca 2016 r. 

___________________________________ 
                     (Pieczęć szkoły) 

WZÓR 
SPIS  WYBORCÓW 

W  WYBORACH  MŁODZIEŻOWEJ  RADY  GMINY DĄBRÓWNO 
dla Obwodu Nr 1 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Dąbrównie 

 

 
L.p. 

 
Nazwisko i 
imię/imiona 

 
Data 

urodzenia 

 
Miejsce 

zamieszkania 

Pokwitowanie 
odbioru karty 

(podpis 
wyborcy) 

 
Uwagi 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

 

                                                                 ____________________________________ 
                                                                  (Podpis dyrektora szkoły) 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr Or.0050.60.2016.2016  

Wójta Gminy Dąbrówno  
z dnia 01 czerwca 2016 r. 

___________________________________ 
                (Pieczęć urzędu) 

WZÓR 
SPIS  WYBORCÓW 

W  WYBORACH  MŁODZIEŻOWEJ  RADY  GMINY DĄBRÓWNO 
dla Obwodu Nr 2 z siedzibą w GCKB w Dąbrównie 

 

 
L.p. 

 
Nazwisko i 
imię/imiona 

 
Data 

urodzenia 

 
Miejsce 

zamieszkania 

Pokwitowanie 
odbioru karty 

(podpis 
wyborcy) 

 
Uwagi 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

 

                                                                 ____________________________________ 
                                                                              (Podpis Wójta Gminy lub osoby upoważnionej) 


	Zarządzenie Wyborów
	Zał Nr 1 Kalendarz wyborczy do Młodziezowej Rady Gminy Dąbrówno
	Załącznik Nr 1  do Zarządzenie Nr Or.0050.60.2016
	Wójta Gminy Dąbrówno
	z dni 01 czerwca 2016.
	Kalendarz wyborczy  dla wyboru Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno

	Zał Nr 2 Spis Wyborców Obwód Nr 1
	Zał Nr 3 Spis Wyborców Obwód Nr 2

